\ЛМЯНИСТРЧЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2018X2 503

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 06.04.2018 № 342 «Обутверждении перечня

земельных участков, планируемых для предоставления в аренду по
результатам торгов, проводимых в форме аукциона»

В целях уточнения характеристик земельных участков, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В строке № 4 приложения № 1 к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 06.04.2018 № 342 «Об утверждении
перечня земельных участков, планируемых для предоставления в аренду по
результатам торгов, проводимых в форме аукциона» слова «ул. Тагильская»
заменить словами «ул. Предзаводская».

2. В строке № 5 приложения № 1 к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 06.04.2018 № 342 «Об утверждении
перечня земельных участков, планируемых для предоставления в аренду по
результатам торгов, проводимых в форме аукциона» слова «ул. Тагильская»
заменить словами «ул. Предзаводская».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Г лава городского окрутц |  Ж  ХчЯ Ш Щ * С.М. Набоких

Р0016702

,?о

Them
Tsa. IffiH ШШШ&. Зш» l ?*s 1Ш .Ж &  з- 4500 ака.